
沖ト協発第１８２号

平成２９年２月２日

会 員 各 位

(公社)沖縄県トラック協会

会長 佐次田 朗

（公印省略）

生産性向上のための情報化支援セミナーの開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営に格別なるご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では、業界の人材不足対策の一環として、会員事業者に対する情報化支援による

業務の効率化並びに輸送品質の向上を推進しておりますが、今年度につきましては、事業者の導

入支援希望の高い機器類を中心とした活用事例等を紹介するため、全日本トラック協会との共催

により、標記セミナーを開催することとなりました。

つきましては、貴社におかれましては業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、是非ご参加下さ

いますようご案内申し上げます。

敬白

－記－

１．日 時 平成２９年３月６日(月)１３：３０～１６：００

２．場 所 九州沖縄トラック研修会館 ５F研修室

那覇市港町２－５－２３

３．対 象 者 会員事業者

４．講 師 ㈱近代経営システム研究所 代表取締役社長 森高 弘純 氏

５．内 容

①中小トラック事業者の情報活用

②ＩＴ導入成功事例

③全ト協車両原価計算シートの活用

④中小トラック事業者の情報セキュリティ対策 ほか

６、申込方法

別紙「参加申込書」にご記入のうえ、２月２８(火)までにＦＡＸ(098-863-3591)等により
お申込み下さい。

７、問合せ先

(公社)沖縄県トラック協会 業務課 TEL：098-863-0280 FAX：098-863-3591



別 紙

平成２９年 月 日

(公社)沖縄県トラック協会 行

「生産性向上のための情報化支援セミナー」参加申込書

（平成２９年３月６日開催）

役 職 参加者名

会社名： ℡：

申込担当者：

※２月２８日(火)迄にＦＡＸ等によりお申し込み下さい。(fax:098-863-3591)


